СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
от 27.07.2021 г.                                                                                               № 54

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования  «Новотузуклейский
сельсовет» на 1 августа 2021 года
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
             РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»   1 августа 2021года:
- по доходам в сумме       1 932 685,40 рублей;
- по расходам  в сумме     2 301 954,46 рубля;
- дефицит бюджета в сумме   125 269,06 рублей (согласно приложения )
      Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель  Совета
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                              Л.Г. Пиченикина
  Глава муниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»                                              В.Б. Богданова